МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Приказ

от   « _21_ » _06_  2013 г.                          №  _174_                    г. Грозный

« Об утверждении Административного регламента министерства здравоохранения Чеченской Республики по предоставлению государственной услуги по приему заявлений, постановке на учет и предоставлению информации об организации оказания высокотехнологичной медицинской помощи ».
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. №210 (в редакции  Федеральных законов от 03.12.2011г. № 383-ФЗ,  от 28.07.2012г. №133) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г. №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения  государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановления Правительства Чеченской Республики от 31.01.2012г. №316 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения  государственных функций », устранения  недостатков, выявленных в результате проведения министерством юстиции Российской Федерации по Чеченской Республике правовой и антикоррупционной экспертизы приказа министерства здравоохранения Чеченской Республики от 29.06.2012г. №146 «Об утверждении Административного регламента Министерства здравоохранения Чеченской Республики по предоставлению государственной услуги по приему заявлений, постановке на учет и предоставлению информации об организации оказания высокотехнологичной медицинской помощи» (в редакции приказа МЗ ЧР от 26.03.2013 г № 107)
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент   министерства  здравоохранения Чеченской Республики по предоставлению  государственной услуги по приему заявлений, постановке на учет и предоставлению информации об организации оказания высокотехнологичной медицинской помощи.
2. Приказ министерства здравоохранения Чеченской Республики от 29.06.2012 г. № 146 «Об утверждении Административного регламента Министерства здравоохранения Чеченской Республики по предоставлению государственной услуги по приему заявлений, постановке на учет и предоставлению информации об организации оказания высокотехнологичной медицинской помощи» ( в редакции приказа МЗ ЧР от 26.03.2013 г № 107) считать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Чеченской Республики Магомадова А. А.

 4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
Министр                                                                               Ш.С. Ахмадов

Исп. А.Х.Эстаев